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دشمن به دنبال موج سواری، التهاب آفرینی و ایجاد آشوب است اما مردم با اشک تمساح رسانه وابسته به حکومت کودک کش

سعودی گریه نمی کنند.

موضوع "مهسا امینی" تا اصلاح ساختارها رسیدگی می شود؛ 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی گفت:

کمیسیون امور داخلی مجلس با حداکثر دقت و موشکافی کامل تمامی زوایای پرونده درگذشت مهسا امینی را در سریعترین
زمان ممکن به اطلاع نمایندگان و مردم شریف ایران برساند.

به گزارش اسپادانا خبر، او در نطق میان دستور خود گفت:

درگذشت خانم مهسا امینی را به خانواده محترم ایشان تسلیت میگویم، درگذشت ایشان، داغی بر دلهای ما گذاشت و از
ساعات اول اطلاع نمایندگان از وقوع حادثه، ارکان نظارتی مجلس با حساسیت تمام فرایند رسیدگی این حادثه را در دستور کار

خود قرار دادند. اینجانب مجددا تاکید میکنم که رسیدگی دقیق و اطلاعرسانی تمامی ابعاد پرونده درگذشت ایشان ضروری
است. همچنین کمیسیون مذکور وظیفه دارد علاوه بر بررسی مصداقی درگذشت مرحومه مهسا امینی برای جلوگیری از تکرار

این قبیل موارد، فرایندها و شیوه اجرا در گشت های امنیت اخلاقی فرماندهی کل انتظامی را مورد بررسی قرار دهد تا برای
رفع شدن اشکالات موجود در چگونگی اجرای آن اقدام شود.

قالیباف افزود:

متأسفانه دستگاه های متعدد فرهنگی و اجتماعی در مقوله حجاب وظایف ایجابی خود را به درستی انجام نمی دهند. در چنین
شرایطی مواجهه با هنجارشکنی ها نیاز به برنامه ریزی دقیقتر با ضوابطی روشن و استفاده از نیروهای آموزش دیده توسط

فرماندهی کل انتظامی دارد تا با مسئولیت پذیری کامل از اعمال سلیقه های شخصی و خطاهای فردی و سیستمی جلوگیری
نماید و این اقدامات مورد پذیرش عموم مردم عزیز و نجیب ایران قرار گیرد.

وی با بیان اینکه دشمن همانند رویه همیشگی خود بدنبال موج سواری از هر اتفاقی است و التهاب آفرینی و ایجاد آشوب در
کشور را در دستور کار خود قرار داده است گفت:

متأسفانه عده ای در داخل نیز خواسته یا ناخواسته در جهت خواست دشمن  حرکت می کنند اما مردم عزیز ما هوش سیاسی
خود را نشان داده اند و فرق بین دلسوزی و منفعت طلبی را می فهمند و با منافقانی که زمانی خودشان چند هزار نفر از
مردم  عادی را شهید کردند و حالا داعیه دار درگذشت یک نفر شده اند همراهی نکرده و با اشک تمساح رسانه وابسته به

حکومت کودک کش سعودی گریه نمی کنند. از روز اول، رییس جمهور محترم، دولت، مجلس و قوه قضاییه مجدانه پیگیر علل
این حادثه و مشخص شدن مقصرین بوده اند. زمان نشان خواهد داد که اعتماد مردم درست بوده و همه دستگاههای کشور در
پیگیری این مسئله کوچکترین اغماضی نخواهند کرد. ان شاءاالله مجلس هم این اتفاق را برای روشن شدن موضوع و اصلاحات
مورد نیاز ساختارها و فرایندها، رسیدگی می کند و مردم نیز اجازه هرنوع سوءاستفاده را به دشمنان و همراهان آنان نخواهد
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داد.
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